

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.2301
Processo Administrativo Nº 2021.09.16.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 24/09/2021 19:03:17

				TOTAL DO PROCESSO:	569.199,00
PNEUS CANTEIROS EIRELI				01.739.141/0004-36	430.520,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094		430.520,00	Total: 430.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BZ AUTOMOTIVE	Modelo:		
Descrição: ARO 215/75R17.5					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 737,00			Total Item: 3.685,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SUSPENSY	Modelo:		
Descrição: ARO 22.5/7.5					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 9.900,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 1.400 R-24					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 268,00			Total Item: 1.340,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5 R-25					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 353,00			Total Item: 2.118,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 7.50/R16					
Quantidade: 14		Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.400,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VULCABOR	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR 900/R20					
Quantidade: 37		Valor Unit.: 115,00			Total Item: 4.255,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO 18					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 26,25			Total Item: 105,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU TRASEIRO 90/90 ARO 18					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,00			Total Item: 124,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 7.50/R16					
Quantidade: 14		Valor Unit.: 880,00			Total Item: 12.320,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo:		



Comissão de Licitação
Fls. 525/1
P.M. - Mauriti - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16	Valor Unit.: 792,00	Total Item: 2.376,00
Quantidade: 3		
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL
Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70R13	Valor Unit.: 369,00	Total Item: 3.321,00
Quantidade: 9		
Item: 12	Unidade: UN	Marca: FUZION
Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70R14	Valor Unit.: 385,00	Total Item: 5.775,00
Quantidade: 15		
Item: 13	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE
Modelo:		
Descrição: PNEU 185/65R14	Valor Unit.: 405,00	Total Item: 12.150,00
Quantidade: 30		
Item: 14	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE
Modelo:		
Descrição: PNEU 195/55R16	Valor Unit.: 521,00	Total Item: 1.563,00
Quantidade: 3		
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE
Modelo:		
Descrição: PNEU 195/60R15	Valor Unit.: 435,00	Total Item: 2.610,00
Quantidade: 6		
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE
Modelo:		
Descrição: PNEU 205/55R16	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 2.280,00
Quantidade: 6		
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DAYTON
Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17.5	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 36.800,00
Quantidade: 32		
Item: 18	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE
Modelo:		
Descrição: PNEU 225/75R16	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 2.850,00
Quantidade: 3		
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DAYTON
Modelo:		
Descrição: PNEU 275/80 R22.5	Valor Unit.: 2.189,00	Total Item: 142.285,00
Quantidade: 65		
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ANTEO
Modelo:		
Descrição: PNEU 900/R20 - 14 LONAS	Valor Unit.: 1.450,00	Total Item: 46.400,00
Quantidade: 32		
Item: 21	Unidade: UN	Marca: VIPAL
Modelo:		
Descrição: PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 512,00
Quantidade: 4		
Item: 22	Unidade: UN	Marca: VIPAL
Modelo:		
Descrição: PNEU MOTO SEM CÂMARA TRASEIRO 90/90-18		



Comissão de Licitação
Fls 526 / 1
P.M - Mauriti - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,25			Total Item: 545,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: BRASPLUS	Modelo:	
Descrição: PNEUS 1.400 R-24 – 12 LONAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.400,00			Total Item: 17.000,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEUS 1000 R-20 – 12 LONAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 40.000,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: XTRA	Modelo:	
Descrição: PNEUS 12.5/80 R-18 – 12 LONAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 4.000,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.798,00			Total Item: 69.576,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ABC VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR - ARO 25 17.5-25				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 1.890,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ABC VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR ARO 7.50/R16				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 490,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ABC VALADARES	Modelo:	
Descrição: PROTETOR ARO 900/R20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 2.850,00
AUTOCENTER SAMPAIO LTDA			13.875.663/0001-00	138.679,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	138.679,00	Total: 138.679,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Truck Rodas	Modelo: Manufaturado nacional	
Descrição: ARO 215/75R17.5				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 663,20			Total Item: 663,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Truck Rodas	Modelo: Manufaturado nacional	
Descrição: ARO 22.5/7.5				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.447,10			Total Item: 4.341,30
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: Manufaturado nacional	
Descrição: CÂMARA DE AR 1.400 R-24				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,40			Total Item: 310,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: Manufaturado nacional	
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5 R-25				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,70			Total Item: 633,40
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: Manufaturado nacional	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Comissão de Licitação
Fls 522
P.M. - Mauriti - CE

Descrição: CÂMARA DE AR 7.50/R16

Quantidade: 4 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 392,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: CENTELLA Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO

Descrição: CÂMARA DE AR 900/R20

Quantidade: 25 Valor Unit.: 127,70 Total Item: 3.192,50

Item: 7 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo: Manufaturado nacional

Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO 18

Quantidade: 1 Valor Unit.: 29,70 Total Item: 29,70

Item: 8 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo: Manufaturado nacional

Descrição: CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU TRASEIRO 90/90 ARO 18

Quantidade: 1 Valor Unit.: 43,10 Total Item: 43,10

Item: 9 Unidade: UN Marca: JK Modelo: manufaturado importado

Descrição: PNEU 7.50/R16

Quantidade: 4 Valor Unit.: 937,70 Total Item: 3.750,80

Item: 10 Unidade: UN Marca: JK Modelo: manufaturado importado

Descrição: PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16

Quantidade: 1 Valor Unit.: 711,80 Total Item: 711,80

Item: 11 Unidade: UN Marca: FATE Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO

Descrição: PNEU 175/70R13

Quantidade: 3 Valor Unit.: 331,10 Total Item: 993,30

Item: 12 Unidade: UN Marca: FATE Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO

Descrição: PNEU 175/70R14

Quantidade: 5 Valor Unit.: 403,10 Total Item: 2.015,50

Item: 13 Unidade: UN Marca: GT Modelo: não solicitado pelo edital

Descrição: PNEU 185/65R14

Quantidade: 10 Valor Unit.: 387,80 Total Item: 3.878,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: GT Modelo: não solicitado pelo edital

Descrição: PNEU 195/55R16

Quantidade: 1 Valor Unit.: 488,60 Total Item: 488,60

Item: 15 Unidade: UN Marca: GT Modelo: não solicitado pelo edital

Descrição: PNEU 195/60R15

Quantidade: 2 Valor Unit.: 427,40 Total Item: 854,80

Item: 16 Unidade: UN Marca: TRIANGLE Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO

Descrição: PNEU 205/55R16

Quantidade: 2 Valor Unit.: 399,50 Total Item: 799,00



Comissão de Licitação
Fls. 528 / 7
P.M - Mauriti - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 17	Unidade: UN	Marca: TRIANGLE	Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO
Descrição: PNEU 215/75 R17.5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.299,50		Total Item: 12.995,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Ovation	Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO
Descrição: PNEU 225/75R16			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 998,00		Total Item: 998,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Tegrys	Modelo: Manufaturado nacional
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2.170,70		Total Item: 45.584,70
Item: 20	Unidade: UN	Marca: jk	Modelo: manufaturado importado
Descrição: PNEU 900/R20 - 14 LONAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.473,20		Total Item: 14.732,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: KENDA	Modelo: Manufaturado nacional
Descrição: PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 223,10		Total Item: 223,10
Item: 22	Unidade: UN	Marca: KENDA	Modelo: Manufaturado nacional
Descrição: PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,00		Total Item: 287,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Superguider	Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO
Descrição: PNEUS 1.400 R-24 - 12 LONAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.971,30		Total Item: 3.971,30
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Centella	Modelo: não solicitado pelo edital
Descrição: PNEUS 1000 R-20 - 12 LONAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.092,40		Total Item: 12.554,40
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Superguider	Modelo: MANUFATURADO IMPORTADO
Descrição: PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.606,90		Total Item: 22.427,60
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: manufaturado nacional
Descrição: PROTETOR - ARO 25 17.5-25			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 280,70		Total Item: 842,10
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: manufaturado nacional
Descrição: PROTETOR ARO 7.50/R16			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,80		Total Item: 147,20
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: manufaturado nacional
Descrição: PROTETOR ARO 900/R20			



Comissão de Licitação
Fls. 529 / 1
P.M. - Mauriti - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 16

Valor Unit.: 51,20

Total Item: 819,20


PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO


Apoio JOSÉ EDIELSON PIMENTA XAVIER


MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR


MEMBRO CICERA ARRELLA LEITE